
Kolínský deník 23. 12. 2011
Aktualizováno Úterý, 20 Březen 2012 17:03

    

Za drogy jim hrozí i deset let

  

Pečky - Kolínská policie provedla domovní prohlídku v domě v Pečkách, kdy byly zadrženy tři
osoby, dvě ženy ( šestačtyřicetiletá a jednadvacetiletá ) a šestapadesátiletý muž.

            

Při domovní prohlídce bylo zajištěno 24 sáčků pervitinu, což je přibližně 50-60 dávek. Proti
starší z žen bylo zahájeno trestní stíhání pro zločin - nedovolená výroba a jiné nakládání s
omamnými a psychotropními látkami a jedy, za což jí hrozí až desetileté vězení. Proti druhé
bylo také zahájeno trestní stíhání pro přečin nedovolená výroba a jiné nakládání s omamnými a
psychotropními látkami a jedy, za což jí hrozí trest odnětí svobody až na pět let. 
 Na obě ženy byl podán podnět na vzetí obviněných do vazby. U starší z žen byl podnět

akceptován.

  

Zdeněk Holeček - Kolínský deník

  

 1 / 1

http://kolinsky.denik.cz/zlociny-a-soudy/drogy-20111223.html

